Manowski, Acta ed. col. Vars. (AKPr VI, 2)

Sachy

Bogussino

(1389)

Nicolaus custos ecclesie Lanciencis collegiate ac index a sede apostolica specialiter delegatus transsumat litteras Urbani pape (xvi kal. Aprilis, pontif. anno 9 [1386]) pro parte Luthcomis rectoris parrochialis ecclesie de Cirwesko, et confirmat sentenciam in qua certi arbitri et amiables comproitores ordinaverunt quod kmethones seu rustici et eorum successores ac alii homines in Ps. agros colentes de agris duntaxat ad ipsam villam Ps. antiquitus spectantibus post araturas suas decimas omnium fructuum manipulatim in campis seu in Gomithwam singulis annis ecclesie parrochiali in Cirwesko et rectori ipsius qui pro tempore fuerit, prout prius solvebant, solvere tenebuntur.

AHAD, perg. 6528.

Bogossino

scd

(1389, c. 1500)

Judex a sede Aplica deputatus (bulla Urbani VI,
1387) citaverat scultum et knezthores seu
rusticos in B., super decimis manipulorum in cam-
pis seu in gorith. roam eidem ecclie [par. s. Adal-
bertij] in Capuzensko $\frac{1}{2}$ -- tempore messium solvendis
et arbitri eosdem rusticos decimam solvere
debere decreverunt.

BW, BOZ, Cim. 70, 128-131

Sach/cerowinsk

Bogusszyno

(1389, 1419)

Arbitri arbitratores et amicabilee componitores ordinaverunt quod kmethones seu rustici in B. villa Bogusszino antiquitus spectantibus post araturas suas decimas omnium factuum manipulationum in campis seu in Gonithna singulis annis Luthconi rectori ecclesie parochialis in Czyswensko et suis successoribus solvere tenebuntur prout prius solvebant.

AGAD, perg. 6576

Boguszino

1941

(1434)

nr : 663, [694].

Zabst. II

Szech/crowin...

Boquschywo

(1446, c. 1517)

Peticio ducis Boleslai, ut Vincencio Gy-
 zyczky marschalco curie predicti ducis
 consenciant ^{capitulares} ad tempora vite in B.
 Murkowo et Schirkowo, responsum
 est, quod canonici, quorum vota
 sunt necessaria, sunt absentes; suspen-
 sum est ad futurum capitulum.

A. Dj. Pt., AKP 50, 10^v

B. N. Mikhoł.

Boguszino

Paw. Sasch/crem. (1446)

Motarius terrarum ducis postulavit
ut credenciales dmi ducis Boleslai
dno Vincencio Gyzorki marschal-
ko curie ducis consenciant ad
tempora vite sue in Boguszino, Mar-
kowo et Schirkowo cum pleno infe-

Man. A. Cap. Ploc. 361
(AHK V)

~~Sasch.~~
Wysogr

Boguslino Sqch

(1428)

" pro. Paul. Nymecronia de Zaccovin opida-
mus recognovit se denari Clementi kmethoni de B.

[villa episcopali] 1½ sexag. ½ gr. -- 4

ADJ. PC., Ep. 5, 19. 190

Sgch./

Proquuschio (1467)
Stiborius de Cuchari index et Jacobus de
Lyssahovo subindex Czochonov.: 1466 in Za-
crozim ad intercessionem Pauli de Golini-
no decretorum doctoris prepositi Polt. et car.
Ploc., Johannis Lipski succamerarii Warsch.,
Johannis de Nyebozino et Sigismundi de
Wanqzinero arbitrorum in lite de limitibus
inter Conca B. Stiborii episcopi Ploc. mense

propre et villam Ossyek nobilitum Wanorzschik

(--) limites incipiendo ab angulari scopulo
ville Lazanky et progrediendo alicubi intra meticas,

A. D. P. I., perg. 329

%

alicubi per vias et semitas intra mericas
versus angularem limitem villarum Gostole-
wo et Boquschino usque ad sortem heredita-
tis, quam nobiles Gostaje de Radziwino
possident, sumpta utriusque partis in succane-
rarium Zaczocz, a Stribono episcopo liberaliter
impenso, constituerunt conditione, ut homines
episcopi de Boquschino agros hiemales seu
ingot versus villam Ossyek possidendo pasqua-
usque ad 2 piscinas ville Ossyek hac vice ha-
bere, aquacionem autem pecorum, pecudum et
iumentorum omni tempore in his pascuis absque
impedimento peragere possent.

II piecz. podsejka na pasluu perg. jony wosk,
odcisk w ozarnej masie: h. Lubicz (ITL) w otoku:
s. iacobi [de Lyssak] oro,

Sg 26

Boguszyro

(1467)

Stiborius de Cuchari index et Jacobus de Lyssakowo subindex Czechonovienses protestantur se anno 1466 ... in Zaczozim in iudicio Conradi, Casimiri, Boleslai et Joannis ducum Masoviae etc., munere interessorio venerabilis Pauli de Golinino decretorum doctoris prepositi Polth. et canonici Ploc. et generosorum Joannis Lipski succamerarii Varschoviensis, Joannis de Nyeborzino et Sigismundi de Vanzinowo, arbitratorum, nisi, in lite de limitibus inter bona B., Stiborii episcopi Ploc. mense proprie et villam Ossyek, nobilium Waneczschik, Nicolai, Nyemyerze, Eustachii seu Eustacee, Swantoslai nepotis eius, Joannis Oblang, Nyemyerze Cowal, Nicolai, fratrum, hereditariam, limites inter bona B. et Ossyek, incipiendo ab angulari sco-

Arch. Dioc. Ploc. , perq. ut. 329.

./.

pulo ville Lazanky et progrediendo alicubi
intra meucas, alicubi per vias et semitas
intra meucas versus angularem linitem villa-
rum Gamolenro et B. usque ad sortem he-
reditatis quam nobiles Lgostaye de Radzimi-
no possident, sumptu utriusque partis in succa-
merarium Zaczozimensem a S^tiborio episcopo Ploc.
liberaliter impenso, perpetuo constituisse, ea
condicione adiecta, ut homines episcopi de B,
agros hiemales seu ngot versus villam Ossyek
possidendo, pasua usque ad duas piscinas
ville Ossyek hac vice habere, aquationem
autem pecorum, pecudum et iumentorum omni
tempore beneviso in hiis pasuis absque impe-
dimento peragere possent.

Datum in Zaczozim.

Bogussyno

sqm

(1471)

onesto Dorothea de B. cittada per Michaelen
de Prescrive ~~per~~ dictum boyeria familiarum
plebani de Godrec."

ADJ 80; Ep. 5, 223

Szechy

Boqoschimo

(1472)

Nobilis Albertus de Zarambino et Anna
 advocatissa de Plonsko per arbitros: Stefa-
 num plebanum in Capynosch et Jacobum
 Zarazba de Zarambino et Johannem de
 Szczemyso recognoverunt concordiam:
 Albertus maritus in hereditate Zarambi-
 no et advocacia in B. et Anna ux. sua
 in advocacia in Plonsko permaneant.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 8

szcl/

Boguszino

(1476)

Circumspectus uigr Petrus Loeb ~~apud~~
nomine procuratoris nobilis Praxedii
de Orxiez contra discretum Arnoldum
de Poltowsko proposuit quod accepit
apud eundem Praxedii in domo
eiusdem annulum argenteum decura-
tum in valore 1 flor. Item balneam
valore XV gr in $\frac{1}{2}$ gr.

Presentibus Laurencio substituto ecclesie
poltowien. et Cristino de Boguszino

A. D. M. C. LXXVI. Ep. 13, 82

1179

Szch/Crewinis.

Boquesschino

(1486)

Nobiles Martinus et Albertus f. suus
de Zarambino, advocat~~is~~ in B., reco-
quoverunt, quia advocaciam suam
in B. 4 mansos, Raphaeli abbati Cit-
wenensi pro 100 sexag. et pro 12 ulnis
panni boni Sthuczneqo vendiderunt.
Et episcopus Ploc. dictam vendicionem
admisit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 484

1642

Szechy

Bogusschyno

(1489)

Raphael abbas Czynvenensis advoca-
ciam 4 mansorum in villa B. episco-
po p[ro]p[ri]o. et suis successoribus. pro certa
summa vendidit.

A.D. P.T., Ep. 10, 642-643

1948

Sz. Ch. / Cebrowski

Boquschino

(1490)

Honesta Agnes de B. ux. honesti Mathie
Zolk sutoris de Czerryensk proposuit,
quomodo ipse Mathias Zolk ipsam
de domo propria expulit ac etiam in
manibus ac aliis locis corporis multa
vulnera inflixit et infligit, petens ab
eo ipsam ipsiusque mutua cohabita-
tione matrimoniali separari, vestesque
et alia, que importabit ad eum, sibi
reddi.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 755-756

Law. Spych / Gromyński
(1494)

Bohuszlino

(villa clavis Czerwieni.)

(Petr. eps. Mor.)

~~Bohuszlino~~

Bona advocacie in B. comitat

huc. Stan^o in minoribus constituto et Andrej germanis
filiis d. m. Tassini de Radonowo pro bonis
Radonowo et Woyze Radonowsha in astr. Ploc.

MKG, 320^v - 321

Boguslino

Sach/ (1494)

.. nob. Andro. Sassinide Radranows advoc.
[de] B. -- totam partem advocacie sue in ^{1/2}
silla mense episcopalis ipsum concernentem
-- honor. Stan^o pleb^o in Radranows -- pro 60 reasg.
gr. in solidis monete Pombinicalis vendidit -- ac
in personam prefati Stanⁱ sui germani cessit -- "

" hon. Stanⁱ Radranowsky pleb. in Radranows -- dno
epo Plez. pro nob. Andro Radranowsky de ibid. germano
suo ac aliis -- pacem -- filiis et ratione permuta-
cionis bonorum Rad^o pro advocacia in B. cum additamento
1000 + flor. + staggenorum, medietatem in $\frac{1}{2}$ gr. et medietatem
A Df. Pⁱ, Ep. 15, 25 P^v - 259 talem in solidis -- "

in eisdem loco Podczanowo et Wola Podczano-
wojska -- "

Boguslino

Sachy (1494)

" honor. a. Stan. [pleb.] in Radznowo, adv.
in B., -- totam ^[sumam] advocatiam in B. quam ea vi
permutacionis pro bonis hereditariis [Radzono]
vo et Radznowska vota cum -- Petro [epo]
Ploc. obtinuerat, prefato rev. d. epo Ploc. pro
certa summa] vendidit. -- "

A. D. J. 80., Ep. 15, 259.

Boguschino Iach (1499)

Bogusl. Murawskij de Romolia iud. et Joh. de Lolschينو subind. Ploc.: nob. Stan. cler. minorum ordinum et Andr. fratres Radzonowscy, filii olim sassini de Radzonowo, bona ipsorum hereditaria Radzonowo et Wolya Radzonowska in distr. Ploc. pro bonis advocatibus in villa B. mense ep̄alis in clare Czynwenensi cum additione 1000 sexag. (500 in 1/2 gr. et 500 in solidis) Petro epo Ploc., Mas. cancellario commutant et intromissionem Michi curato in Radzyliawo vicethes. et factam Petri epi per nob. Nic. de A. D. J. T., perg. 393 Manuzinino preonem maximum

Ploc. dant.

Boğussyno (more = ~~1495~~ / ~~1495~~ / ~~1495~~ / 1495)
mapa
kon. Stan. Tassini pleb. in Radzanowo suo
et nob. Andree germani sui nominatus .. quietet
Petrum epum pol. " pro summa totalitate
circa permutationem bonorum hereditarium
Radzanowo et Jola Radzanowska pro scultacia
sei advocacia in villa episcopali B. sito. videl.
1000 seq., ac etiam de summa pro eadem scultacia
in B. iterum ab eodem Stan. exempta per prelatum
- epum .. ~~quies~~

A. D. 15. Ep. 15, 32

Rogerschino

Sach / (1796)

„diser. Sic. Comendarius edic in Myamerino -- con-
stituit in suum procuratorem in -- causis quas nosse
intendit honestis Petro villico, Joh. Lambert, Falstao, Nic^o
Dryanengol, Nic^o Alberti, Stan^o Pysertbovier, Mathie
Javanger: et Joh. Jaka cum filis, Kmettoibus de R.
honor. Pomerky notarium -- ”

A Dg. Pl., Ep. 15, 275 v

302

Jach

Boguschino

/1501/

Honesta Byetha Malonkowa de B. proposuit contra
lab. Paulum Vanssovyecz de Lwimy pro desponsalibus

A. Dj. 41. Ep. 16, 106v

Boguszyńsko

szk.

(1509)

..honesti Pet. Mart. Kolodziejowicz de B.

ADP 80., Ep. 6, 72

Szech/

(1512)

Boguszino

In causa testamentaria certi testamenti olim nobilis Katherine de B. uxoris nobilis Joannis Malecha de Karnyero Abraam de Chelchi executor testamenti citato Joanne proposuit petens ab eo 4 sexag. prerobiteris ad ecclesiam in Karnyero promissis legendis per prefatam olim Katherinam legatam, qui quidem Joannes Malecha confessus est se tenere huiusmodi 4 sexag. ad rationem quarum allegavit se iam solvere unam cum media aliis executoribus videlicet olim Johanni Vyerzhouy vicario in Karnyero et Paulo de Chelchi.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE – ARCHIWALIA

Nr rejestru

Hasło

Miejsce przechowania
źródła

Tytuł źródła

Ol. Dż. Pł., Ep. 7, 37

Boquschyuo

(1518, c. 1530)

Sentencia arbitralis inter Erasmus episcopum Ploc. et. abbatem Czert. :
 decimam manipularem omnis graui et seminis in B., villa episcopali Ploc. in clau
 Czert. ad monasterium Czert. ex antiquo spectante^m pro mensa episcopali convertendam approbavimus.

BOZ Cim. 71, 157-171, 191-200

Bogosyno

Sych/Crewin (1518)

(na kapitule klant. Crewinis.) .. Domini consenserunt.
ut pro ista decima nostra in B. [si] aliter non potest
fieri, per medium concordie fiat permutacio [.....]]
moralibus villarum nostrarum noviter loca [tarum
.....] saltem hec decime pro domo sint perpetue
et [.....] amplius pacem habeat."

BN, BOZ, Cim. 72, 26v

Boguschyno

Sach. /

(1519)

" nob. Anna de Naborowo cons. nob. Alberti Wyrzbowski
principales --posuit se --evictorem pro nob. Alberto
marito suo, Petro filio olim iudicis Zaluska de Nye-
pyekly, Casparo de Coryczyno et Joanne servitoribus
mariti sui necnon laboriosis Joanne Phystrzygal, Nic.
Daczek, Mich. Czyeslycz cmetonibus suis de Naborowo
occasione decime violenter recepte in Naborowo, pro
--cittata est ad instanciam nob. Stan. Zarczinski fac-
toris decimarum --epi Ploc. clavis Czyrwen.--
procur. nob. Stan. Zarczynski factoris prefati verbo pro-
posuit monitorio --contra /j.w./ pro receptione vio-
lenta decime mense episc. valoris 14 sexag. in 1/2. Ex
adverso nob. Albertus nomine coniugis sue --allegavit
decimam emisse apud quendam Joannem Schamp de B. eius-
dem decime principalem apud capitaneum prefatum empto-
torem et factorem ex parte d. capitanei --"

A Dj. Pł. Ep. 2, 420